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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder. Kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
tegn på skadedyr i virksomhedens lokaler, herunder
kontrolleret for eskrementer og gnavemærker, der ses ikke tegn
på skadedyr i virksomheden. Kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret fælles udendørsaffaldsområde for gadens
virksomheder, virksomheden kan redegøre for hvilke
containere der tilhører dem, disse containere står adskilt fra de
øvrige containere, de holdes lukket og der ses ikke tegn på
skadedyr. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
hyppighed for tømning af affaldscontainere. Vejledt konkret om
en løsninsgmulighed for rydelighed samt bevoksning ved det
fælles affaldsområdet. Vejledt generelt om reglerne for
skadedyrssikring herunder at virksomhederne har
anmelderpligt til Kommunen hvis, de ser skadedyr udenfor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder emfang,
køleskuffer, borde og opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af køkken og restaurant
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herunder at dørene til affalsormådet slutter tæt og afløbsriste i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
beskrevne egenkontrolprograms procedurer for håndtering af skadedyr. Kontrolleret skadedydsrapporter fra
eksternt skadedyrsfirma fra februar, april og juni, i juni var der ikke tegn på skadedyrsaktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


